
 
 

UCHWAŁA NR V/28/24 
RADY GMINY GOZDOWO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a, ust. 3b i ust. 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1336) Rada Gminy Gozdowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody lipy drobnolistnej (Tilia cordata) rosnącej w m. Rempin 
zlokalizowanej na działce o nr ewid.87, wymienionego pod lp.1 Załącznika do rozporządzenia Nr 16 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 maja 2007r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na 
terenie powiatu sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007r. Nr 89, poz. 2099). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na 
bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gozdowo 

 
 

Dariusz Śmigielski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 8224


	UCHWAŁA NR V/28/24 RADY GMINY GOZDOWO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-28T09:31:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




